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Przygotujcie się na pełną kontrastów i historii wyprawę – łączymy tętniący portowy
puls Hamburga z gotycką magią Lubeki! To dwudniowe doświadczenie to idealne
połączenie edukacji i niezapomnianych wrażeń: uczniowie przejdą się po nadbrzeżu
Landungsbrücken, ujrzą majestatyczne żaglowce, zanurzą się w pełne grozy spektakle
Hamburg Dungeon, podziwiają dzielnicę Speicherstadt i wjedą na platformę widokową
kościoła św. Michała. Drugiego dnia odkryją Lubekę – miasto wpisane na Listę
UNESCO, gdzie spotkają gotycką architekturę, Bramę Holsztyńską, monumentalną
Marienkirche i Katedrę z czerwonej cegły, a na deser wzbogacą edukację wizytą w
Muzeum Marcepana.

 

Program

Dzień 1:

Wyjazd w godzinach nocnych z ustalonego miejsca zbiórki. Przejazd do Hamburga. Spacer po porcie i
nabrzeżu do Landungsbrucken, obejrzenie z zewnątrz żaglowców. Następnie proponujemy zwiedzanie
Hamburg Dungeon (świetna zabawa, która przy udziale żywych aktorów opowiada historię miasta!) Spacer po
dzielnicy spichlerzy Speicherstadt. Przejazd autokarem obok ruin Kościoła św. Mikołaja, dojazd do Ratusza,
plac przed Ratuszem, dojście do jeziora Binnenalstr. Przejazd do Kościoła św. Michała – platforma widokowa.
Następnie proponujemy wejście do Muzeum Marynarki lub Muzeum Motoryzacji z kolekcją starych
samochodów i motorów!

Dzień 2:

Po śniadaniu i wykwaterowaniu ruszamy w kierunku Lubeki – miasta znanego z marcepanu i ceglanego
gotyku, uznawanego za jedno z najurokliwszych miejsc w Niemczech. Lubeka znajduje się na Liście
Światowego Dziedzictwa UNESCO. Wśród jej najbardziej rozpoznawalnych zabytków znajduje się Brama
Holsztyńska, będąca pozostałością dawnych fortyfikacji miejskich. Sercem historycznej części miasta jest
rynek, przy którym stoją dwa imponujące gotyckie budynki: ratusz oraz dawna kancelaria – najstarsze
zachowane obiekty tego typu. W pobliżu rynku znajduje się kościół Mariacki (Marienkirche), który stał się
wzorem dla innych budowli sakralnych w regionie. Natomiast tutejsza katedra to pierwszy tak monumentalny
kościół z cegły na wybrzeżu Bałtyku. Na zakończenie dnia możliwa wizyta w Muzeum Marcepana.  W południe
wyjazd w stronę Polski. Powrót do miejsca zbiórki w godzinach nocnych.

 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE IMPREZY :

Transport autokarem klasa LUX, podwyższony standard
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Wszystkie opłaty drogowe, parkingowe, autostrady
1 x nocleg w standardzie turystycznym
1 x śniadanie, 1 x obiadokolacja
Audioguide
Opieka pilota,
Ubezpieczenie KL, NNW, bagaż – TU Signal Iduna

 

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE IMPREZY :

wstępy do ustalenia z kierownikiem grupy

 

 

CENA PRZY 55 OS. PŁATNYCH + 3 OPIEKUNÓW: OD 850 ZŁ + WSTĘPY

 


